TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: £SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

05/12/2025

09:30

05/12/2025

09:30

05/12/2025

09:30

05/12/2025

10:30

N° Ruolo
sezione

624/2020

03

4902/2024

03

5302/2024

03

1198/2023

03

05/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Avv.
Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

AULA N. 124

05/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Azione revocatoria ordinaria ex

art. 2901 c.c.
CORSO NICOLA Convenuto principale
PETRILLO ELEONORA

Subfomitura
CAIAZZA ILIO Convenuto principale
ELIANTONIO MARCO

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

CECERE MARIO
RENZI MARIA PASQUALINA

FERRI MARCO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

CECERE MARIO Awv. RENZI MARIA PASQUALINA

PANICO ANTONIETTA

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini

Totale fascicoli 4



27/11/2025 Page 1 of 1



