

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno 05/12/2025 al giorno 05/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	05/12/2025	624/2020	Monocratica	Attore principale			Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	09:30	03		Avv.	CORSO NICOLA PETRILLO ELEON			
2	05/12/2025	4902/2024	Monocratica	Attore principale			Subfomitura	
	09:30	03		Avv.	CAIAZZA ILIO ELIANTONIO MAR	Convenuto principale		
3	05/12/2025	5302/2024	Monocratica	Attore principale			Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	09:30	03		Convenuto principale	CECERE MARIO RENZI MARIA PAS FERRI MARCO	SQUALINA		
4	05/12/2025	1198/2023	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art.	
	10:30	03		Avv.	CECERE MARIO	Aw. RENZI M	1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc) IARIA PASQUALINA	
				Convenuto principale Avv.	PANICO ANTONIE	ETTA		

27/11/2025 Page 1 of 1